Número

102/2011-PR

  Folha   De

1 3

  Entrada em Vigor

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no Uso de suas

atribuições e competência instituída pelo Decreto nº

4.725, de 9 de junho de 2003 e tendo em vista o que dispõe

o § 4º do art. 41 da Constituição Federal, o § 1º do

art. 20 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, o

Ofício Circular nº 16 SRH/MP, de 27 de julho de 2004 e os

critérios estabelecidos na Portaria nº 193/2005 - PR, desta

Presidência, RESOLVE

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Convalidar os Atos Homologatórios do Estágio Probatório e confirmar nos respectivos cargos efetivos

com efeitos retroativos à data de efetivação do exercício de três anos no cargo.

2.0 - OBJETIVO

Convalidar os Atos Homologatórios do Estágio Probatório e confirmar nos respectivos cargos efetivos,

com efeitos retroativos à data de efetivação do exercício de três anos no cargo, os servidores

relacionados abaixo.

Matrícula   SIAPE Nome do   servidor Cargo Classe Padrão Data de efetivo
exercício

1603041 ADEMIR   DE JESUS
MARTINS JUNIOR

PESQUISADOR   EM
SAÚDE PÚBLICA

W I 30-01-2008

1516259 ADRIANA   LIMA
VALLOCHI

PESQUISADOR   EM
SAÚDE PÚBLICA

W I 31-01-2008

1596973 ALEXSANDRA
RODRIGUES DE

MENDONCA
FAVACHO

PESQUISADOR   EM
SAÚDE PÚBLICA

W I 16-01-2008

1596315 ANDREY   MOREIRA
CARDOSO

PESQUISADOR   EM
SAÚDE PÚBLICA

Z III 16-01-2008

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  30/03/2011

* CONFERE COM O ORIGINAL.

  Número

102/2011-PR

  Folha   De

2 3

  Entrada em Vigor

Matrícula   SIAPE Nome do   servidor Cargo Classe Padrão Data de efetivo
exercício

1601194 CLAUDIO
NASCIMENTO NERY

DE SA

TÉCNICO   EM
SAÚDE PÚBLICA

1 IV 29-01-2008

1501313 DANIELA   DE MELO
FIGUEIREDO

TÉCNICO   EM
SAÚDE PÚBLICA

1 III 29-01-2008

1596327 FELIPE   RANGEL DE
SOUZA MACHADO

PESQUISADOR   EM
SAÚDE PÚBLICA

W I 16-01-2008

1487202 GIDEON   BORGES
DOS SANTOS

PESQUISADOR   EM
SAÚDE PÚBLICA

W I 24-01-2008

1598283 GRASIELE   NESPOLI PESQUISADOR   EM
SAÚDE PÚBLICA

Z III 18-01-2008

1600782 JOCIMAR   LANES
LIMA

ANALISTA   DE
GESTÃO EM

SAÚDE

R I 18-01-2008

1603087 JOSILENE   DE
JESUS SOUZA

TÉCNICO   EM
SAÚDE PÚBLICA

1 IV 31-01-2008

1294016 LUIZ   CARLOS
JUNIOR ALCANTARA

PESQUISADOR   EM
SAÚDE PÚBLICA

Z III 28-01-2008

1607958 MARCIA   DE
BERREDO PINHO

MOREIRA

PESQUISADOR   EM
SAÚDE PÚBLICA

W I 23-01-2008

1194730 MARCUS   TULIUS
TEIXEIRA DA SILVA

PESQUISADOR   EM
SAÚDE PÚBLICA

W I 28-01-2008

1501817 PATRICIA   DE
MENDONCA
RODRIGUES

TÉCNICO   EM
SAÚDE PÚBLICA

1 IV 29-01-2008

1598297 RAFAELA   VIEIRA
BRUNO

PESQUISADOR   EM
SAÚDE PÚBLICA

W I 18-01-2008

1605976 ROSANE   ABDALA
LINS DE SANTANA

PESQUISADOR   EM
SAÚDE PÚBLICA

Z III 31-01-2008

1601193 SAMUEL   BENJAMIM
DE FIGUEIREDO

TÉCNICO   EM
SAÚDE PÚBLICA

1 IV 31-01-2008

1596319 SIMONE   SANTOS
SILVA OLIVEIRA

PESQUISADOR   EM
SAÚDE PÚBLICA

W I 18-01-2008

1601958 SOLANGE   RIBEIRO
PEIXOTO

TÉCNICO   EM
SAÚDE PÚBLICA

1 IV 31-01-2008

1600775 TANIA   SALGADO
PIMENTA

PESQUISADOR   EM
SAÚDE PÚBLICA

W I 24-01-2008

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  30/03/2011

* CONFERE COM O ORIGINAL.

  Número

102/2011-PR

  Folha   De

3 3

  Entrada em Vigor

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir de 30/03/2011.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  30/03/2011

* CONFERE COM O ORIGINAL.